2

Администрация
сельского поселения
Верхняя Орлянка
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  мая 2024  г.
№ 21

№  45/1

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области № 13 от 12.04.2024 г. «О подготовке проекта изменений в Генеральный план сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области»

С целью уточнения сроков по подготовке проекта изменений в Генеральный план сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 12.07.2006 № 90-ГД «О градостроительной деятельности на территории Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области, Администрация сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №2 к Постановлению Администрации сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области № 13 от 12.04.2024 г. «О подготовке проекта изменений в Генеральный план сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
1. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Верхняя Орлянка
муниципального района Сергиевский                                                        Р.Р.Исмагилов

                                                                                                                                            Приложение
к Постановлению Администрации сельского поселения Верхняя Орлянка
муниципального района Сергиевский
Самарской области
от 03.05.2024 года № 21

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в генеральный план сельского поселения Верхняя Орлянка
муниципального района Сергиевский Самарской области
(далее также – проект изменений в генеральный план)
	№
	Мероприятия
	Исполнитель
	Сроки проведения работ

	1.
	Постановление Администрации сельского поселения «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения»
	Администрация сельского поселения
	Апрель 2024

	2.
	Разработка проекта внесения изменений в генеральный план
	МП г.Самары «Архитектурно-планировочное бюро»
	До 26.04.2024

	3.
	Постановление Администрации сельского поселения «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план сельского поселения»
	Администрация сельского поселения
	08.05.2024

	4.
	Проведение общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план
	Администрация сельского поселения
	До 04.06.2024

	5.
	Доработка проекта изменений в генеральный план с учетом замечаний, поступивших по результатам публичных слушаний
	Исполнитель по договору
	До 11.06.2024

	6.
	Размещение проекта изменений в генеральный план во ФГИС ТП
	Администрация сельского поселения (МП г.Самары «Архитектурно-планировочное бюро»)
	До 17.06.2024

	7.
	Согласование проекта изменений в генеральный план с уполномоченными органами государственной власти, в том числе с правительством Самарской области
	Администрация сельского поселения
	До 15.07.2024

	8.
	Утверждение проекта изменений в генеральный план
	Собрание представителей сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]До 24.07.2024

	9.
	Опубликование утверждённых изменений в генеральный план
	Глава сельского поселения
	В течение 10 дней со дня утверждения изменений в генеральный план

О внесении изменений в Постановление

Администрации

сельского

поселения

Верхняя

Орлянка

муниципального района

Сергиевский Самарской области №

1

3

от

12.04.2024

г. «

О подготовке проекта

изменений в Генеральный план сельского

поселения Верхняя Орлянка

муниципального района Сергиевский

Самарской области

»

С целью уточнения

сроков

по подго

товке проекта

изменений в Генеральный

план сельского поселения Верхняя Орлянка

муниципального района Сергиевский

Самарской области в соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих принц

ипах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Самарской области от 12.07.2006 № 90

-

ГД «О градостроительной деятельности на

территории Самарской области», руководствуясь Уставом

сельского

поселения

Верхняя Орлянка

муниципального

района Сергиевский Самарской области,

Администрация

сельского

поселения

Верхняя Орлянка

муниципального района

Сергиевский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Приложение №2 к П

остановлению Администрации

сельского

поселения

Верхняя Орлянка

муниципального район

а Сергиевский Самарской области №

1

3

от

12.04.2024

г

.

«О подготовке проекта изменений в Генеральный план сельского

поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской

области»

изло

жить в новой редакции согласно Приложению к настоящему

П

остановлению.

2.

Опубликовать настоящее П

остановление в газете «Сергиевский вестник».

3.

Настоящее Постановление вступает в силу со дня его

подписания

.

Администрация

сельского

поселения

Верхняя Орлянка

муниципального района

Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

03

»

мая

20

24

г.

№

21

№

45/1